
Zarządzenie Nr 171/2015 
Burmistrza Miasta i Gminy Łasin 

z dnia 21 grudnia 2015 roku 

w sprawie autopoprawki do projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i 
Gminy Łasin na 2016 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015r., poz. 1515), art. 233 i art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. W projekcie uchwały Rady Miejskiej Łasin w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i 

Gminy Łasin na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 do projektu uchwały „Wydatki budżetu na 2016 rok” 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) załącznik  nr 3  do projektu uchwały „Zadania inwestycyjne w 2016 roku” otrzymuje brzmienie  

jak  załącznik  nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) załącznik nr  8 do projektu uchwały „Plan dotacji udzielanych z budżetu jednostkom należącym do 

sektora finansów publicznych oraz jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych w 

2016 roku” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

4) załącznik nr 13 do projektu uchwały  „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności na 2016 rok” otrzymuje brzmienie 

jak  załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie przedkłada się Radzie Miejskiej Łasin w celu podjęcia uchwały budżetowej na 

2016 rok. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 
Uzasadnienie 

autopoprawki do projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Łasin 
na 2016 rok 

 

 

Autopoprawka do projektu budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2016 rok  dotyczy planowanych 

wydatków. 

W rozdziale Drogi publiczne gminne zwiększono planowane wydatki o kwotę 296.000,00 zł z 

przeznaczeniem na wkład własny gminy na realizację zadania inwestycyjnego „Przebudowa 

drogi gminnej nr 04133 C w Nogacie”. 

Zmniejszono planowane wydatki w rozdziałach: 

 Urzędy gmin - zadanie „Remont budynku Urzędu – izolacja pionowa, dach”  100.000,00 zł; 

 Szkoły podstawowe – zadanie „Poprawa efektywności energetycznej poprzez kompleksową 

termomodernizację budynku użyteczności publicznej – Zespół Szkół Publicznych w Łasinie”  

196.000,00 zł. 

Dokonano przeniesienia pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej planowanych dotacji 

podmiotowych dla Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Łasinie. Zwiększono o kwotę 

5.000,00 zł dotację podmiotową na działalność sportową z przeznaczeniem na organizację 

imprez i zawodów sportowych upowszechniających popularne dyscypliny sportu i rekreację na 

terenach wiejskich. Zmniejszono o kwotę 5.000,00 zł dotację podmiotową na działalność 

kulturalną. 

Niniejsze zmiany nie mają wpływu na ogólne kwoty dochodów i wydatków projektu budżetu 

Miasta i Gminy Łasin na 2016 rok. 

Zmiana planowanych wydatków na 2016 rok spowodowała zmiany w następujących 

załącznikach do projektu uchwały budżetowej na 2016 rok: 

 załącznik  nr 3 Zadania inwestycyjne w 2016 roku;  

 załącznik nr  8 Plan dotacji udzielanych z budżetu jednostkom należącym do sektora 

finansów publicznych oraz jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych w 

2016 roku; 

 załącznik nr 13 Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 

funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności na 2016 rok. 

 

 

               

 


